mais october, november avert la priima e terza sonda 4./18.10. / 1./8.11.

Implant da tir Chalavaina

Program da tir 2025

300/100/50/25/30 m

A partir dals 2 avrigl - 8 november 2025
Mincha marcurdi di da trenamaint 17.30 — 20.30

mincha goévgia exercizi (pitschen caliber 50 m) (cun excepziun 25 m)

Durant ils tirs das-cha gnir sajetta stin tuot las distanzas, exclus la gévgia.

26.04.

03.05.

09.05.

16.05.
17.05.

21.05.
23.05.
24.05.
07.06.
20.06.
21.06.

27.06.
04.07.

24.07.

26.07.

08.08.

23.08.

27.08.

08.11.

sonda
sonda
venderdi

venderdi
sonda

marcurdi
venderdi
sonda
sonda
venderdi

sonda

venderdi
venderdi

gbvgia
sonda
venderdi
sonda
marcurdi

sonda

Tir da singuls e gruppas

. Tir obligatoric

trenamaint special 300/50/25m

Tir da Chalavaina in Val MuUstair
Tir da Chalavaina in Val Mistair

Tir Champester (anticipa)

Tir Champester

Tir Champester

Gruppa da matsch Chantunala 50/25m
trenamaint special 300/50/25m

di da las portas avertas 300/50/25m

trenamaint special 300/50/25m
trenamaint special 300/50/25m

Pass da vacanzas - Pro Junior 50/25m

Tir da chatscha

trenamaint special 300/50/25m

. ed ultim Tir obligatoric

Pat. da chatscha

Tir da finischiun 300/50/25 m

Dirant il Tir Champester es I'implant da chatscha serra.

Societa simpla implant da tir Chalavaina Val Mistair

14.00 - 16.00

17.30 - 20.30

17.30 - 20.30

17.30 - 20.30

17.30 - 20.30

16.00 - 20.30
08.00 - 15.00

17.30 - 20.30
17.30 - 20.30
17.30 - 20.30
09.00 -16.00
17.30 - 20.30
14.00 - 20.00

17.30 - 20.30
17.30 - 20.30

14.00 - 19.00

11.00 - 18.00

17.30 - 20.30

17.30 - 20.30

17.30 - 20.30

13.00 - 16.00



